
ESTABLECIMIENTO INSTITUTO NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

RUT 65,999,669-3

FONO (02) 836 0000
DIRECCION MONEDA 975, PISO 13

DATOS DEL PROVEEDOR

NOMBRE RENE MARIO JEREZ AGUILERA

RUT: 6,191,219-3

TELEFONO:

ATENCION SR:

OP N° 128
FECHA:10-08-2010

ITEM CANTIDAD. UNIDAD VALOR TOTALCONCEPTO DEL GASTO VALOR UNITARIO

01,22,04,001
CINTA PARA RELOJ
HOROFECHADOR

$ 30.0002 UNIDADES
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PATRI 10 G MAN IGLESIAS

JEFE DI ISION ADMINISTRATIVA

INSTITUTO NACI NAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

$ 60.000

60.000

60.000

11.400

71.400

PLAZO MAXIMO ENTREGA: ISUMA $

LUGAR DE ENTREGA: IDESCUENTO $

EXENTO $
GARANTIA: ISUBTOTAL AFECTO $

10% Retención $

DISPONIBILIDAD N'393 IVA $
UNIDAD

TOTAL $SOLICITANTE SUBDIRECCION DE MARCAS


